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Trolltechissä ollaan hyvin tyytyväisiä siihen, että Nokiasta on
tulossa yhtiön uusi omistaja. Samalla norjalaisessa
ohjelmistotyökaluyhtiössä toivotaan, että Nokia näkisi arvoa yhtiön
muodostamassa kokonaisuudessa.

 Mitä Nokia saa ostaessaan Trolltechin?

- Ennen kaikkea Nokia saa hienoja ihmisiä, joilla on paljon
osaamista, sanoi yhtiön product director, tuotejohtaja Adam
Lawson maanantaina Barcelonassa Trolltechin vilkkaalla
standilla.

Lawson sanoo samaa kuin Nokiakin: Ostaja on ennen
kaikkea kiinnostunut yhtiön Qt-kehitysalustasta, jonka
avulla koodia ja työkaluja voidaan nopeasti ja tehokkaasti
muuntaa toimimaan useilla eri alustoilla sekä mikro- että
matkapuhelinmaailmassa.

Hän vertasi Qtopiaa, Linux-pohjaisen puhelimen
ohjelmistoalustaa Nokian S60-ohjelmistoalustaan ja piti
luonnollisena, että Nokia laajentaisi Qt-kehitystyökaluja
kattamaan myös Symbian-maailman.

Lawson sanoi uskovansa, että norjalainen ja suomalainen
kulttuuri on niin lähellä toisiaan, että se auttaa keskinäistä
ymmärrystä. Hän uskoo Nokian myös ymmärtävän Trolltechin
innovatiivista insinöörityötä.

- Meillä on sellainen käytäntö, että insinöörit ovat voineet
perjantaisin keskittyä muuhun kuin työn alla olevaan
tuotteeseen. Tuotekehityksestä vastaavana se ei ole
miellyttänyt minua, mutta kehittäjille se on ollut vapauttavaa.
He toivovat voivansa pitää luovat perjantait myös Nokian
alaisuudessa.

Lawsonin mukaan Nokia oli yhtiölle paras mahdollinen
ostaja. Nyt yhtiön pienuus ei enää haittaa asiointia suurten
asiakkaiden kanssa.

Mitä mieltä Lawson olisi ollut, jos ostaja olisi ollut Google?
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- Tuohon en voi kommentoida, irvistää Orangen
palveluksessa ennen ollut mobiilimies.

Trolltechin product manager, suomalainen Liisa Sokura,
on tyytyväinen Nokia-kauppaan. Hän arvioi, että Nokia osaa
arvostaa Trolltechin laajan kehittäjäyhteisön fanaattista
sitoutumista Qt-työkaluihin.

Sokuran mukaan monet ovat suorastaan rakastuneita
yhtiön kehittämään työkalusettiin ja sanovat, etteivät millään tulisi
toimeen ilman niitä.
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